
 
 

Další druhé místo havlovických nohejbalistů 
 
   Tentokrát si zajeli zahrát nohejbalisté Havlovic do Kuksu. Na třech kurtech, hned vedle 
parkoviště místního slavného zámku s Braunovými sochami, uspořádal místní Sokol Kuks 
nohejbalový turnaj trojic. Přes velkou nepřízeň počasí v průběhu celého týdne s bohatými 
dešťovými srážkami byly pořadateli vzorně připraveny všechny kurty, na kterých se hrálo. 
Deset zúčastněných družstev se utkalo systémem každý s každým. Každé družstvo tak 
odehrálo celkem devět zápasů. Na turnaji se nevyskytlo žádné družstvo, které by výkonnostně 
odskočilo od ostatních, a tak v závěrečné tabulce dělil první tři jediný bod a o čtvrtém místě 
rozhodovalo skóre. Havlovičtí nohejbalisté nakonec skončili na druhém místě. Vítězství 
z Kuksu si odvezli MOKRÝ BANDITI z Pohoří, třetí byli Pacholci z Bílé Třemešné, čtvrté 
místo obsadili nohejbalisté Častolovic a páté místo vybojovali hráči Světlé z Podorlicka. Další 
umístění: 6. Hérečky, 7. Hradiště, 8. Sokol Kuks, 9. Kopačky, 10. Mlaďasi Kuks. 

Jirka Pitaš 


